

comune di
PRATO



SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE
E SISTEMA BIBLIOTECARIO

U.O. Ammissione e gestione servizi educativi e scolastici

Via Santa Caterina, 17 - 59100 Prato
Tel 0574 183.518176-77-34
infanzia.utenti@comune.prato.it
comune.prato@postacert.toscana.it

I genitori di **lingua cinese, urdu, pidgin nigeriano e arabo** interessati ad iscrivere i propri bambini (nati **tra il 1 gennaio 2022 e il 31 agosto 2023**) al nido d'infanzia, per l'anno scolastico 2024/2025, potranno chiedere informazioni sulle modalità di iscrizione, essere supportati nella compilazione della domanda e avvalersi della mediazione linguistica nel periodo di raccolta delle iscrizioni:

چینی، اردو، نائیجیرین پٹگین اور عربی بولنے والے والدین اپنے بچوں (1 جنوری 2022 اور 31 اگست 2023 کے درمیان پیدا ہوئے) 2023/2024 تعلیمی سال کے لیے داخل کرنے میں دلچسپی رکھتے ہیں، اس بارے میں معلومات کی درخواست کر سکیں گے کہ کیسے رجسٹر کریں، درخواست کو مکمل کرنے میں معاونت حاصل کریں اور رجسٹریشن جمع کرنے کی مدت کے دوران زبان کی سہولیات کا استعمال کریں

•da lunedì 8 gennaio 2024 a domenica 28 gennaio 2024

پیر 8 جنوری 2024 سے اتوار 28 جنوری 2024 تک

È necessario prendere un appuntamento chiamando il numero telefonico

ملاقات کا وقت طے کرنا ضروری ہے۔
ٹول فری نمبر پر کال کر کے

0574 1835439